[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019                                г. Невинномысск                                         № 2167

О назначении проведения публичных слушаний по проекту бюджета города Невинномысска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 27 июня 2018 г. № 279 – 33, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28 февраля 2018 г. № 234 – 27, постановляю:
1. Назначить на 05 декабря 2019 года в 11:00 в зале муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры                  им. Горького» публичные слушания по проекту бюджета города Невинномысска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее - публичные слушания).

2. Финансовому управлению администрации города Невинномысска:

организовать подготовку и проведение публичных слушаний;

информировать жителей города Невинномысска о проведении публичных слушаний путем опубликования настоящего постановления и оповещения о проведении публичных слушаний в газете Невинномысский рабочий и размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя финансового управления администрации города Невинномысска Колбасову О.В.

Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска,
первый заместитель главы администрации

города Невинномысска

     В.Э. Соколюк